ApxaHrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExaTtepunbypr (343)384-55-89
UBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KazaHb (843)206-01-48

KanunuHrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kuvpos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
Mockea (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

Hwxnuin Hoeropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PsazaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkr-lNeTepbypr (812)309-46-40
CapaToB (845)249-38-78

www.kraton.nt-rt.ru || knt@nt-rt.ru

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBck (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93

CTAHKU PEUCMYCOBbIE

KPATOH

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKA




WMT-318 CtaHOK peicMyCOBbIN

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA

HomuHanbHasi MOLLHOCTb

YacToTa BpalleHus HOXXeBOro Bana
KonuuyecTtBo HoXel

Pasmep pabo4yero ctona
MakcumaneHas rnybuHa ctporaHus
MakcumanbHas LupuHa cTporaHus
MakcumanbsHas BbicoTa CTporaHus
MwuH1ManbHasi BbicOTa CTporaHus
MuHumanbHas AnvMHa 3aroTOBKM
CKoOpoCTb aBTOMaTU4ECKOW nNogaym
FabapuTbl ynakoBku

Bec

1500 Bt
8000 MnH™"
2wt
580x560 mMm
3 Mm

318 Mm

153 mm

5 Mmm

127 mm

8 M/MUH
615x355x465 Mm
31,0 kr

WTM-381 PecmycoBbIN CTaHOK

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHN

HomuHanbHas MOLLHOCTb

YacTtoTa BpalleHNs HOXXEeBOro Bana
KonuyecTtBo Hoxen

Pasmep pabo4ero ctona
MakcrmanbHas rnybuHa cTporaHus
MakcrmanbHas LuMpuHa CTporaHust
MakcrmanbHas BbicoTa CTporaHusi
MwuHMManbHasi BbICOTa CTpPOraHus
CkopoCTb aBTOMaTU4ECKOW nogayu
abapuTbl ynakoBku

Bec

2250 Bt
5000 MyH™
3wr
508x382 mm
3 MM

381 Mm

150 mm

6,5 MM
4,8;7,6 M/MUH
540x530x640 mm
208,0kr

WMT-05 CtaHOK peiCMYyCOBbIN

TexHn4YecKne XxapaKTepUCTUKMU

HanpspkeHne nutaHus

YactoTta Toka

HomunHanbHas MOLLHOCTb

YacTtoTa BpalleHNs HOXXEeBOro Bana
KonunyecTtBo cTporasnbHbIX HOXeNn
MakcumanbHas rnybuHa ctporaHusi
MakcmanbHas LuMpuHa CTporaHust

MakcrmanbHasi BbiCOTa CTpOraemom 3aroToBku
MwuH1ManbHas BblCOTa CTpOraemom 3aroToBK1

MuHuManbHasa gnvHa 3arotoBku

CKOpOCTb aBTOMAaTUYECKO NoAaqn 3aroToBKM

Fabaputhbl
Macca

220 B
50y
1800 Bt
8000 muH™
2 Wr.

3 Mm

254 mm
130 mm

6 Mm

135 mm

6 M/MUH
210 x 422 x 449 mm
20,5 kr



WMT-06 CtaHOK peiCMYyCOBbIN

TexHu4YeckKkme xapaKTepucTMkmu

HanpspkeHne nutaHus

YactoTa Toka

HomunHanbHas MOLLHOCTb

YacTtoTa BpalleHNs HOXXEeBOro Bana
KonunyecTtBo cTporanbHbIX HOXEN
MakcumanbHas rnybuHa ctporaHusi
MakcumanbHas LuMpuHa CTporaHust

MakcrmanbHas BbiCOTa CTPOraemom 3aroToBku
MwuH1ManbHas BblCOTa CTpOraemom 3aroToBK/
MwuHManbHasi rvMHa 3aroToBKM

CKopOoCTb aBTOMaTM4eCKoN Nogayn 3aroToBKY

Fabaputhbl
Macca

Apxanrenbck (8182)63-90-72
ActaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnagumsocTok (423)249-28-31
Bonrorpapg (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExaTtepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

Kanvnuhrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Nuneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Hab6epexHble YenHbl (8552)20-53-41

220 B
50y
2000 Bt
8000 MuH™
2 Wr.

3 Mm

330 Mm
160 mm

6 Mm

135 mm

6 M/MUH
296 x 525 x 478 mm

27,5 kr

HwxHuin Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
Hosocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MNeHsa (8412)22-31-16

Nepmb (342)205-81-47
PocrtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PazaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkr-lNeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78

www.kraton.nt-rt.ru || knt@nt-rt.ru

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBspononb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHoBck (8422)24-23-59
Yda (347)229-48-12
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosey (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93



