Архангельск (8182)63-90-72 Астана +7(7172)727-132 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

www.kraton.nt-rt.ru || knt@nt-rt.ru

станки рейсмусовые КРАТОН

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ



WMT-318 Станок рейсмусовый

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ	
Номинальная мощность	1500 Вт
Частота вращения ножевого вала	8000 мин ⁻¹
Количество ножей	2 шт
Размер рабочего стола	580х560 мм
Максимальная глубина строгания	3 мм
Максимальная ширина строгания	318 мм
Максимальная высота строгания	153 мм
Минимальная высота строгания	5 мм
Минимальная длина заготовки	127 мм
Скорость автоматической подачи	8 м/мин
Габариты упаковки	615х355х465 мм
Bec	31,0 кг

WTM-381 Рейсмусовый станок

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ	
Номинальная мощность	2250 Вт
Частота вращения ножевого вала	5000 мин⁻¹
Количество ножей	3 шт
Размер рабочего стола	508х382 мм
Максимальная глубина строгания	3 мм
Максимальная ширина строгания	381 мм
Максимальная высота строгания	150 мм
Минимальная высота строгания	6,5 мм
Скорость автоматической подачи	4,8;7,6 м/мин
Габариты упаковки	540х530х640 мм
Bec	208,0кг

WMT-05 Станок рейсмусовый

Технические характеристики	
Напряжение питания	220 B
Частота тока	50 Гц
Номинальная мощность	1800 Вт
Частота вращения ножевого вала	8000 мин ⁻¹
Количество строгальных ножей	2 шт.
Максимальная глубина строгания	3 мм
Максимальная ширина строгания	254 мм
Максимальная высота строгаемой заготовки	130 мм
Минимальная высота строгаемой заготовки	6 мм
Минимальная длина заготовки	135 мм
Скорость автоматической подачи заготовки	6 м/мин
Габариты	210 х 422 х 449 мм
Macca	20,5 кг

WMT-06 Станок рейсмусовый

Технические характеристики 220 B Напряжение питания 50 Гц Частота тока Номинальная мощность 2000 BT Частота вращения ножевого вала 8000 мин-1 Количество строгальных ножей 2 IIIT. Максимальная глубина строгания 3 мм Максимальная ширина строгания 330 мм Максимальная высота строгаемой заготовки 160 мм 6 мм Минимальная высота строгаемой заготовки Минимальная длина заготовки 135 мм Скорость автоматической подачи заготовки 6 м/мин Габариты 296 x 525 x 478 mm Macca 27,5 кг

Архангельск (8182)63-90-72 Астана +7(7172)727-132 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93